
UCHWAŁA Nr . 50 .2020
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 11 maja 2020r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały 
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2020 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) i art. 233 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały 
zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2020 r. -  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Turalski Mariusz -  Przewodniczący Zarządu

2) Ocicki Jarosław -  Członek Zarządu

3) Cześnik Andrzej -  Członek Zarządu

4) Krystek Sławomir -  Członek Zarządu

5) Różański Kamil -  Członek Zarządu



UCHWAŁA Nr . .2020
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 15 maja 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511 z późn. zm.) i art. 211, 
212, 214 oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 118.XVII.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 42 459 zł.

Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 77 031 244 zł:
a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 30 352 zł tj. do kwoty 

66 409 059 zł,
b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 72 813 zł tj. do kwoty 
10 622 185 zł,

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok;
2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 233 620 zł.

Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 77 524 964 zł:
a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 34 708 zł tj. do kwoty 61 448 782 zł,
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 268 328 zł tj. do kwoty 

16 076 182 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok;
3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„ § 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w 
kwocie 493 720 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 
wolnych środków.

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 493 720 zł oraz rozchody w 
kwocie 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”;
4) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;
5) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;
6) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;



7) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;
8) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;
9) Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr . .2020

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 15 maja 2020 roku

W załączniku „ Dochody” wprowadzono następujące zmiany; 

kwoty zwiększeń:

w dziale 600 Transport i łączność zwiększa się plan dochodów o kwotę 72 813 z tytułu 
zwiększenia dotacji na podstawie porozumienia z Gminą Miasto Sierpc z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3771W Konstytucji 
3 Maja”. Po zmianach dotacja z Gminy Miasto Sierpc na to zadanie wynosi 892 334 zł.

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 79 zł z tytułu 
wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych

w dziale 710 Działalność usługowa zwiększa się plan dochodów o kwotę 28 zł z tytułu 
odsetek.

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 66 zł z tytułu:
1. Wpływów z tytułu kosztów upomnień w kwocie 35 zł.
2. Odsetek 18 zł.
3. Wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych 13 zł

w dziale 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 10 765 zł na zadania zlecone dotyczące działalności Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu zgodnie z pismem WF-I.31111.11.9.2020 
otrzymanym z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa 
się plan dochodów o kwotę 200 zł z tytułu odsetek .

w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększa się plan dochodów o kwotę 16 303 zł z tytułu:
1. Odsetek 16 300 zł.
2. Dochodów związanych z wykonywaniem zadań zleconych 3 zł.

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 969 zł z 
przeznaczeniem na realizację projektów pn. „Zagraniczna praktyka dla uczniów Mechanika” 
oraz „Z Ekonomikiem w szeroki świat” współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej w 
ramach programu ERAZMUS+. Powyższa kwota wynika z rozliczenia różnic kursu Euro.

w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 868 zł z tytułu 
wpływów z różnych dochodów .

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan dochodów 
o kwotę 30 945 zł z tytułu:

1. Wpływów z opłat za zezwolenia 160 zł
2. Wpływów z różnych opłat 785 zł



3. Wpływów środków w kwocie 30 000 zł z przeznaczeniem na finansowanie przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Sierpcu kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb -  
15zze ustawy o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw. Zwiększenia dokonano na podstawie pisma otrzymanego z Ministerstwa 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

w dziale 855 Rodzina zwiększa się plan dochodów o kwotę 26 606 zł z tytułu dotacji od 
powiatów na rodziny zastępcze na podstawie porozumień.

w dziale 926 Kultura fizyczna zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 400 zł z tytułu 
wpływów z różnych dochodów.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 750 Administracja publiczna zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 612 zł z 
tytułu dotacji otrzymanych na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej. Zmniejszeń 
dokonano na podstawie pisma WF-I.3111.9.15.2020 otrzymanego z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie.

w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejsza się plan dochodów z tytułu części oświatowej 
subwencji ogólnej o kwotę 121 571 zł zgodnie z pismem nr ST8.4720.2.2020 otrzymanym z 
Ministerstwa Finansów.

w dziale 926 Kultura fizyczna zmniejsza się plan dochodów o kwotę 4 400 zł z tytułu 
dochodów z najmu.

W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 
kwoty zwiększeń:
w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 361 41 lzł z przeznaczeniem na:

1. Opłaty telekomunikacyjne 1 200 zł.
2. Odpis na zfśs 3 130 zł.
3. Wprowadza się do realizacji zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 6914W 

Drobin- Lelice w m. Lelice, gm. Gozdowo” - kwota 18 000 zł.
4. Wprowadza się do realizacji zadanie pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 3704W 

PKP Gozdowo - Proboszczewice oraz nr 3 73 5W Piaski - Gozdowo, gm. Gozdowo” - 
kwota 74 405 zł.

5. Wprowadza się do realizacji zadanie pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 3739W 
Rościszewo - Jaworowo w m. Ostrów oraz nr 374IW  Lelice - Rogienice -Grąbiec - 
Rzeszotary - Zawady w m. Rzeszotary Stara Wieś” -  kwota 126 107 zł.

6. Zwiększa się o kwotę 65 756 zł do kwoty 119 867 zł budżet zadania pn. „Przebudowa 
dróg powiatowych nr 375IW Kisielewo -  Dziembakowo - Gorzewo w m. Grodkowo 
Zawiszę, gm. Sierpc”.

7. Zwiększa się o kwotę 72 813 zł budżet zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 
3771W Konstytucji 3 Maja” w związku z otrzymaną na ten cel kwotą zwiększenia 
dotacji od Gminy Miasto Sierpc .



w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 106 zł z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej dotacji.

w dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 317 zł z przeznaczeniem na zakup 
usług.
W rozdziale 71015 Nadzór budowlany zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 551 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia osobowe 1 149 zł.
2. Opłaty czynszowe 402 zł

w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75019 Rady powiatów zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 20 000 zł z przeznaczeniem na diety radnych.
W rozdziale 75020 Starostwa powiatowe zwiększa się plan wydatków o kwotę 34 648 zł z 
przeznaczeniem n a :

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 13 900 zł.
2. Wynagrodzenia osobowe 4 214 zł.
3. Odpis na zfśs 16 534 zł.

W rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 6 792 zł z przeznaczeniem na odpis na zfśs.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411 
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan wydatków o kwotę 
12 570 zł z przeznaczeniem na pozostałe należności oraz równoważniki pieniężne dla 
funkcjonariuszy.
W rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe zwiększa się plan wydatków o kwotę 279 zł z 
przeznaczeniem na odpis na zfśs.

w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80102 szkoły podstawowe specjalne zwiększa 
się plan wydatków o kwotę 680 zł z przeznaczeniem na odpis na zfśs.
W rozdziale 80105 Przedszkola specjalne zwiększa się plan wydatków o kwotę 451 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Zakup książek 218 zł.
2. Odpis na zfśs 233 zł.

W rozdziale 80115 Technika zwiększa się plan wydatków o kwotę 35 729 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Zakup usług 7 000 zł.
2. Odpis na zfśs 28 729 zł.

W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 230 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia 1 873 zł.
2. Odpis na zfśs 3 357 zł.

W rozdziale 80134 Zawodowe szkoły specjalne zwiększa się plan wydatków o kwotę 349 zł z 
przeznaczeniem na odpis na zfśs.
W rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 896 zł z przeznaczeniem 
na:

1. Wynagrodzenia 121 571 zł. Powyższa kwota pochodzi z rozwiązania części rezerwy 
którą utworzono na wydatki bieżące oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej w szkołach i placówkach wychowawczych

2. Odpis na zfśs 2 494 zł.



W rozdziale 80195 pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 068 zł z 
przeznaczeniem na realizacje zadań pn. „Zagraniczna praktyka dla uczniów Mechanika” oraz 
„Z Ekonomikiem w szeroki świat”.

W dziale 851 Ochrona zdrowia rozdział 85195 pozostała działalność zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 2 000 zł z przeznaczeniem na dotacje dla organizacji NGO.

w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 9 918 zł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 000 zł.
2. Wynagrodzenia 4 918 zł.
3. Zakup usług remontowych 3 000 zł.

W rozdziale 85218 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 868 zł z przeznaczeniem na:
1. Wynagrodzenia i pochodne 1 795 zł.
2. Zakup materiałów 1 073 zł.
3. Zakup usług 1 000 zł.

W rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 151 zł z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia w Domu Dziennym „Senior +”.
w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85311 Rehabilitacja 
zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych wprowadza się plan w kwocie 255 328 zł z 
przeznaczeniem na dotację dla Gminy Gozdowo na utworzenie „Warsztatów terapii 
zajęciowej”. Dotacji udziela na wniosek Gminy Gozdowo na podstawie ustawy o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
1172 z późn. zm.).
W rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 558 zł z przeznaczeniem na odpis na zfśs.
W rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy zwiększa się plan wydatków o kwotę 44 000 zł 
z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia 30 000 zł.
2. Odpis na zfśs 14 000 zł.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 742 zł z przeznaczeniem na odpis na 
zfśs.
W rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 905 zł z przeznaczeniem na odpis na zfśs.

w dziale 855 Rodzina rozdział 85508 Rodziny zastępcze zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 40 404 zł z przeznaczeniem na dotacje celową dla powiatów w których w rodzinach 
zastępczych przebywają dzieci z Powiatu Sierpeckiego.
W rozdziale 85510 działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 28 802 zł z przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia i pochodne 24 900 zł.
2. Odpis na zfśs 3 902 zł

w dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92601 Obiekty sportowe zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 17 377 zł z przeznaczeniem na:

1. Odpis na zfśs 4 377 zł.
2. Zwiększenie o kwotę 13 000 zł do kwoty 68 350 zł w roku 2020 wartości wydatków 

na przedsięwzięcie pn. „Zaprojektuj i wybuduj zjeżdżalnię wodną w budynku Krytej 
Pływalni w Sierpcu”. Całkowita wartość zadania wzrasta do kwoty 197 500 zł.



kwoty zmniejszeń:

w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę 361 411 zł z tytułu:

1. Zakupu usług 4 330 zł.
2. Zmniejsza się o kwotę 92 405 zł do kwoty 187 595 zł budżet zadania pn.

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3754 Goleszyn -Leszczynki, gm. Gozdowo”.
Zmian dokonano na podstawie rozstrzygnięć po przetargowych .

3. Zmniejsza się o kwotę 75 125 zł do kwoty 139 875 zł budżet zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3738W Rościszewo - Kosemin -Żabowo - Szumanie, gm. 
Rościszewo”. Zmian dokonano na podstawie rozstrzygnięć po przetargowych .

4. Zmniejsza się o kwotę 1 038 zł do kwoty 148 962 zł budżet zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 4620W (Lutocin) - granica województwa - Września - Borowo w 
m. Borowo, gm. Rościszewo”. Zmian dokonano na podstawie rozstrzygnięć po 
przetargowych .

5. Zmniejsza się o kwotę 1 539 zł do kwoty 148 407 zł budżet zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 4620W (Lutocin) - granica województwa - Września - Borowo w 
m. Stopin, gm. Rościszewo”. Zmian dokonano na podstawie rozstrzygnięć po 
przetargowych .

6. Zmniejsza się o kwotę 48 351 zł do kwoty 136 649 zł budżet zadania pn.
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3 73 9W Rościszewo - Jaworowo, gm.
Rościszewo”. Zmian dokonano na podstawie rozstrzygnięć po przetargowych .

7. Zmniejsza się o kwotę 48 243 zł do kwoty 191 757 zł budżet zadania pn.
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3753W Białyszewo - Warzyn Skóry - Warzyn 
Kmiecy - Goleszyn w m. Warzyn Kmiecy, gm. Sierpc”. Zmian dokonano na 
podstawie rozstrzygnięć po przetargowych .

8. Zmniejsza się o kwotę 17 513 zł do kwoty 32 487 zł budżet zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3753W Białyszewo - Warzyn Skóry - Warzyn Kmiecy - 
Goleszyn w m. Białyszewo, gm. Sierpc”. Zmian dokonano na podstawie rozstrzygnięć 
po przetargowych.

9. Zmniejsza się o kwotę 72 813 zł wydatki na zadanie pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 3771W Konstytucji 3 Maja”. Zmniejszając wydatki wycofuje się 
finansowanie środkami własnymi w związku ze zwiększeniem dotacji z Gminy Miasto 
Sierpc.

w dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 317 zł z tytułu wynagrodzeń.
W rozdziale Nadzór budowlany zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 551 zł z tytułu 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
34 648 zł z tytułu:

1. Dodatkowego wynagrodzenia rocznego 6 214 zł.
2. Zakupu materiałów 20 000 zł.
3. Zakupu usług 8 434 zł.

W rozdziale 75045 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 612 zł z tytułu wydatków na 
kwalifikację wojskową w związku ze zmniejszeniem dotacji na ten cel.



W rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 6 792 zł z tytułu:

1. Zakupu usług 4 792 zł.
2. Szkoleń pracowników 2 000 zł.

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411 
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
1 805 zł z tytułu uposażeń.
W rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę 59 zł z 
tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

w dziale 758 Różne rozliczenia rozdział 75818 za zgodą Zarządu Powiatu zmniejsza się 
plan rezerwy na wydatki bieżące oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej w szkołach i placówkach wychowawczych o kwotę 121 571 zł z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia w rozdziale 80140 które zostały zmniejszone w związku 
ze zmniejszeniem kwoty subwencji.

w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 680 zł z tytułu wydatków osobowych niezaliczanych 
do wynagrodzeń..
W rozdziale 80105 Przedszkola specjalne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 233 zł z 

tytułu wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń.
W rozdziale 80115 Technika zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22 024 zł z tytułu zakupu 
energii.
W rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
349 zł z tytułu wynagrodzeń osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń.
W rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
doskonalenia zawodowego zmniejsza się plan wydatków o kwotę 122 209 zł z tytułu:

1. Wynagrodzeń 121 571 zł w związku ze zmniejszeniem subwencji oświatowej.
2. Zakupu usług 638 zł.

W rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 2 239 zł z tytułu szkoleń pracowników.
W rozdziale 80195 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19 161 zł z tytułu:

1. Zakupu usług 7 609 zł
2. Odpisu na zfśs 11 552 zł.

w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85202 Domy pomocy społecznej zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę 9 918 zł z tytułu:

1. Dodatkowego wynagrodzenia rocznego 4 918 zł.
2. Zakupu usług pozostałych 5 000 zł

W rozdziale 85295 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę 151 zł z 
tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego.
w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85321 Zespoły do 
spraw orzekania o niepełnosprawności zmniejsza się plan wydatków o kwotę 558 zł z tytułu 
zakupu usług.
W rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8 000 zł 
z tytułu składek na Fundusz Pracy.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85403 Specjalne ośrodki 
wychowawcze zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6 997 zł z tytułu:

1. Zakupu materiałów 218 zł.



2. Podróży służbowych 2 000 zł.
3. Szkoleń pracowników 4 779 zł.

W rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno- pedagogiczne zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 1 231 zł z tytułu odpisu na zfśs..
W rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 962 zł z tytułu opłat czynszowych.
W rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 1 165 zł z tytułu szkoleń pracowników.

w dziale 855 Rodzina rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 51 659 zł z tytułu:

1. Dotacji w kwocie 47 757 zł dla powiatów i samorządu województw na placówki 
opiekuńczo wychowawcze w których przebywają dzieci z Powiatu Sierpeckiego.

2. Zakupu materiałów i wyposażenia 3 902 zł.

w dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92601 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13 000 
zł z tytułu:

1. Wynagrodzeń 13 000 zł
2. Zakupu energii 4377 zł..

W załączniku Nr 3 Przychody i rozchody zwiększa się plan przychodów o kwotę 191 161 
zł do kwoty 493 720 zł w celu sfinansowania ujemnego wyniku budżetu. Źródłem 
finansowania są wolne środki.



uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok
w  złotych

Z a łą c z n ik  N r  1 d o  U c h w a ły  N r  .2 0 2 0  R a d y  P o w ia tu  w  S ie r p c u  z  d n ia  1 5  m a ja  2 0 2 0  ro k u  z m ie n ia ją c e j

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 211 542,00 0,00 79,00 211 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

211 542,00 0,00 79,00 211 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 79,00 79,00

710 Działalność usługowa 955 802,00 0,00 28,00 955 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

955 802,00 0,00 28,00 955 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 802,00 0,00 28,00 830,00

750 Administracja publiczna 83 486,00 -2 612,00 66,00 80 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

83 486,00 -2 612,00 66,00 80 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 12,00 0,00 35,00 47,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 050,00 0,00 18,00 1 068,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 13,00 13,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

54 182,00 -162,00 0,00 54 020,00

Strona 1 z 3



2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

14 010,00 -2 450,00 0,00 11 560,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 272 019,00 0,00 10 765,00 4 282 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

4 272 019,00 0,00 10 765,00 4 282 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 268 515,00 0,00 10 765,00 4 279 280,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

10 668 355,00 0,00 200,00 10 668 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

10 668 355,00 0,00 200,00 10 668 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55,00 0,00 200,00 255,00

758 Różne rozliczenia 40 008 225,00 -121 571,00 16 303,00 39 902 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

40 008 225,00 -121 571,00 16 303,00 39 902 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 16 300,00 26 300,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

0,00 0,00 3,00 3,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 997 965,00 -121 571,00 0,00 39 876 394,00

801 Oświata i wychowanie 1 363 937,00 0,00 4 969,00 1 368 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

929 452,00 0,00 4 969,00 934 421,00

1 363 937,00 0,00 4 969,00 1 368 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

929 452,00 0,00 4 969,00 934 421,00

Strona 2 z 3



2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust, 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

929 452,00 0,00 4 969,00 934 421,00

852 Pomoc społeczna 3 784 854,00 0,00 3 868,00 3 788 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

3 784 854,00 0,00 3 868,00 3 788 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 154,00 0,00 3 868,00 8 022,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 503 720,00 0,00 30 945,00 534 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

503 720,00 0,00 30 945,00 534 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 50,00 0,00 160,00 210,00

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00 0,00 785,00 1 485,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 354 900,00 0,00 30 000,00 384 900,00

855 Rodzina 1 371 962,00 0,00 26 606,00 1 398 568,00

-
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 962,00 0,00 26 606,00 1 398 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

396 032,00 0,00 26 606,00 422 638,00

926 Kultura fizyczna 408 850,00 -4 400,00 4 400,00 408 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

408 850,00 -4 400,00 4 400,00 408 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 700,00 -4 400,00 0,00 5 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 0,00 4 400,00 4 550,00

bieżące razem: 66 439 413,00 -128 583,00 98 229,00 66 409 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

929 452,00 0,00 4 969,00 934 421,00

majątkowe

600 Transport i łączność 10 549 372,00 0,00 72 813,00 10 622 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

10 549 372,00 0,00 72 813,00 10 622 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

2 410 188,00 0,00 72 813,00 2 483 001,00

majątkowe razem: 10 549 372,00 0,00 72 813,00 10 622 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 76 988 785 ,0 0 -128  583 ,0 0 171 042 ,0 0 77  031 244 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków  na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansow anych z udziałem 
środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

929 452,00 0,00 4 969,00 934 421,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

TAr

M a r iu s z  T u r a ls fc T

Strona 4 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 maja 2020 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  lego:

Plan

z  lego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

wydalki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 1 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i  składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt. 5 ust. 1 

pkt 2 i  3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1 9

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 653 193.00 2 548 000.00 2 536 000,00 1 298 200,00 1 237 800,00 0,00 12 000,00 0.00 0,00 0,00 13 105 193,00 13 105 193,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 330,00 -4 330,00 -4 330,00 0,00 -4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 330,00 4 330,00 4 330,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 15 653 193,00 2 548 000,00 2 536 000,00 1 298 200,00 1 237 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 13 105 193,00 13 105 193,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 15 573 193,00 2 468 000,00 2 456 000,00 1 298 200,00 1 157 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 13 105 193,00 13 105 193,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 330,00 -4 330,00 -4 330,00 0,00 -4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 330,00 4 330,00 4 330,00 0,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 573 193,00 2 468 000,00 2 456 000,00 1 298 200,00 1 157 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 13 105 193,00 13 105 193,00 0,00 0.00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 106,00 55 106.00 55 106,00 19 250,00 35 856,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 106,00 55 106,00 55 106,00 19 250,00 35 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 710 311,00 662 000.00 661 000,00 463 329.00 197 671,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 48 311,00 48 311,00 48 311,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2  868,00 -2 868,00 -2 868,00 -2 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 868,00 2 868,00 2 868,00 1 149,00 1 719,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 710 311,00 662 000,00 661 000,00 461 610,00 199 390,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 48 311,00 48 311,00 48 311,00 0,00 0.00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

przed zmianą 268 000,00 268 000,00 268 000,00 105 304,00 162 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 317,00 -1 317,00 -1 317,00 -1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 317,00 1 317,00 1 317,00 0,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 000,00 268 000,00 268 000,00 103 987,00 164 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 394 000,00 394 000,00 393 000,00 358 025,00 34 975,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 551,00 -1 551,00 -1 551,00 -1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 551,00 1 551,00 1 551,00 1 149,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 000,00 394 000,00 393 000,00 357 623,00 35 377,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 600 985,00 9 226 985,00 8 943 883,00 6 622 737,00 2 321 146,00 8 901,00 274 201,00 0,00 0,00 0,00 374 000.00 374 000.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 052,00 -44 052,00 -43 838,00 -6 239,00 -37 599,00 0,00 -214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 440,00 61 440,00 27 540,00 4 214,00 23 326,00 0.00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 618 373,00 9 244 373,00 8 927 585,00 6 620 712,00 2 306 873,00 8 901,00 307 887,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

przed zmianą 350 700,00 350 700,00 100 700,00 0,00 100 700,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20  000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 700,00 370 700,00 100 700,00 0,00 100 700,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 7 795 428,00 7 421 428,00 7 415 328,00 5 448 122,00 1 967 206,00 0,00 6 100,00 0,00 0.00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -34 648,00 -34 648,00 -34 648,00 -6 214,00 -28 434,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 648,00 34 648,00 20 748,00 4 214,00 16 534,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 795 428,00 7 421 428,00 7 401 428,00 5 446 122,00 1 955 306,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0.00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 19 299,00 10 273,00 9 026,00 0,00 11 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 612,00 -2 612,00 -2 398.00 -25,00 -2 373,00 0,00 -214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 888,00 27 888,00 16 901,00 10 248,00 6 653,00 0,00 10 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z lego:

W ydalki
bieżące

z  tego:

W ydalki
majątkowe

z lego:

wydalki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkl 2 1 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydalki 
związane z 

realizacją ich 
stalutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 usl. 1 

pkl 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 204 200,00 1 204 200,00 1 199 300,00 1 121 150,00 78 150,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 792.00 -6 792,00 -6 792,00 0,00 -6 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 792,00 6 792,00 6 792,00 0,00 6 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 204 200,00 1 204 200,00 1 199 300,00 1 121 150,00 78 150,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 435 958,00 4 400 956,00 4 274 860,00 3 995 983,00 278 877,00 4 000,00 122 096,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie •1 864,00 -1 864,00 -1 864,00 -1 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 849,00 12 849,00 12 849,00 12 570,00 279,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 446 941,00 4 411 941,00 4 285 845,00 4 006 689,00 279 1 56,00 4 000,00 122 096,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 4 268 515,00 4 268 515,00 4 146 419,00 3 873 814,00 272 605,00 0,00 122 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 805,00 -1 805,00 -1 805,00 -1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 570,00 12 570,00 12 570,00 12 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 4 279 280,00 4 279 280,00 4 157 184,00 3 884 579,00 272 605,00 0,00 122 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 123 441,00 123 441,00 123 441,00 122 169,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59,00 -59,00 -59,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 661,00 123 661,00 123 661,00 122 110,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -121 571,00 -121 571,00 -121 571,00 0,00 -121 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 578 429,00 578 429,00 578 429,00 0,00 578 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne I celowe

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 571,00 -121 571,00 -121 571,00 0,00 -121 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 578 429,00 578 429,00 578 429,00 0,00 578 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 644 230,00 21 644 230,00 19 472 161,00 17 419 021,00 2 053 140,00 1 176 855,00 48 550,00 946 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 334,00 -38 334,00 -33 963,00 0,00 -33 963,00 0,00 -1 262,00 -3 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 011,00 53 011,00 44 933,00 1 873,00 43 060,00 0,00 0,00 8 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 658 907,00 21 658 907,00 19 483 131,00 17 420 894,00 2 062 237,00 1 176 855,00 47 288,00 951 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe 
specjalne

przed zmianą 1 592 814,00 1 592 814,00 1 589 314,00 1 534 000,00 55 314,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -680.00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -680.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 592 814,00 1 592 814,00 1 589 994,00 1 534 000,00 55 994,00 0,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 464 184,00 464 184,00 463 134,00 444 697,00 18 437,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -233,00 -233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 451,00 451,00 451,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 464 402,00 464 402,00 463 585,00 444 697,00 18 888,00 0,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 8 613 352,00 8 613 352,00 8 588 352,00 7 633 548,00 954 804,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 024,00 -22 024,00 -22 024,00 0,00 -22 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 729,00 35 729,00 35 729,00 0,00 35 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 627 057,00 8 627 057,00 8 602 057,00 7 633 548,00 968 509,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokszlałcące

przed zmianą 6 288 664,00 6 288 664,00 5 101 509,00 4 702 309,00 399 200,00 1 176 855,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 5 230,00 5 230,00 5 230,00 1 873,00 3 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 293 894,00 6 293 894,00 5 106 739,00 4 704 182,00 402 557,00 1 176 855,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 902 589,00 902 589,00 900 589,00 870 084,00 30 505,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -349,00 -349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 902 589,00 902 589,00 900 938,00 870 084,00 30 854,00 0,00 1 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z  tego: z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  ad 5 ust. 1 

pkt 2 1 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

zakup 1 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  ad, 5 ust. 1 

pkt 2  13.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80140
Placówki kształcenia 
uslawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

przed zmianą 1 958 143,00 1 958 143,00 1 951 443,00 1 655 293,00 296 1 50,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -638,00 -638,00 -638,00 0,00 -638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2  494,00 2 494,00 2 494,00 0,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 959 999,00 1 959 999,00 1 953 299,00 1 655 293,00 298 006,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80145
Dokształcanie 1 doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 77 986.00 77 986,00 77 986,00 0,00 77 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 239,00 -2 239,00 -2  239,00 0,00 -2 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 747,00 75 747,00 75 747,00 0,00 75 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 276 608,00 1 276 608,00 329 944,00 109 200,00 220 744,00 0,00 0,00 946 664,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 171,00 -12 171,00 -9 062,00 0,00 -9 062,00 0,00 0,00 -3 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 078.00 8 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 272 515,00 1 272 515,00 320 882,00 109 200,00 211 682,00 0,00 0,00 951 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 811 000,00 1 711 000,00 1 706 000,00 0,00 1 706 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2  100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 813 000,00 1 713 000,00 1 706 000,00 0,00 1 706 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2  000,00 , 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 163 744,00 5 163 744,00 5 159 744,00 3 862 199,00 1 297 545,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 069,00 -10 069,00 -10 069,00 -5 069,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 937,00 13 937,00 11 937,00 6 864,00 5 073,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 5 167 612.00 5 167 612,00 5 161 612,00 3 863 994,00 1 297 618.00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85202 Domy pomocy społeczne)

przed zmianą 4 176 000.00 4 176 000,00 4 173 000,00 3 129 400,00 1 043 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 918.00 -9 918,00 -9 918,00 -4 918,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 918.00 9 918,00 7 918,00 4 918,00 3 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 4 176 000.00 4 176 000,00 4 171 000,00 3 129 400,00 1 041 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

przed zmianą 719 710,00 719 710,00 718 710,00 571 265,00 147 445,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 868,00 3 868,00 3 868,00 1 795,00 2 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 723 578.00 723 578,00 722 578,00 573 060,00 149 518,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 124 000.00 124 000,00 124 000,00 81 300,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -151,00 -151,00 -151,00 -151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151,00 151,00 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 000,00 124 000,00 124 000,00 81 300,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 780 255,00 2 780 255,00 2 775 955,00 2 510 802,00 265 153,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 558.00 -8 558,00 -8 558,00 -8 000,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299 886.00 44 558,00 44 558,00 30 000,00 14 558.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 328.00 255 328,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 3 071 583,00 2 816 255,00 2 811 955,00 2 532 802,00 279 153,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 255 328,00 255 328,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa 1 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 328,00 255 328,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 328,00 255 328,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

przed zmianą 146 970,00 146 970,00 146 670,00 124 897,00 21 773,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -558.00 -558,00 -558,00 0,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 558,00 558,00 558,00 0,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 970,00 146 970,00 146 670,00 124 897,00 21 773,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z  4



Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa

Z lego:

Plan

z  lego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

Wydatki
bieżące

z  lego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1 9

85333

przed zmianą 2 633 285,00 2 633 285,00 2 629 285,00 2 385 905,00 243 380,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 30 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 669 285,00 2 669 285,00 2 665 285,00 2 407 905,00 257 380,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 4 670 676,00 4 670 676,00 4 657 776,00 3 809 479,00 848 297,00 4 000,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -10 355,00 -10 355,00 -10 355,00 0,00 -10 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 647,00 7 647,00 7 647,00 0,00 7 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 667 968,00 4 667 968,00 4 655 068,00 3 809 479,00 845 589,00 4 000,00 8 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

przed zmianą 1 749 432,00 1 749 432,00 1 746 832,00 1 381 200,00 365 632,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 997,00 -6 997,00 -6 997,00 0,00 -6 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 742,00 6 742,00 6 742,00 0,00 6 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 749 177,00 1 749 177,00 1 746 577,00 1 381 200,00 365 377,00 0,00 2  600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w  tym 
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 999 120,00 999 120,00 996 620,00 923 000,00 73 620,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 231,00 -1 231,00 -1 231,00 0,00 -1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 997 889,00 997 889,00 995 389,00 923 000,00 72 389,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

przed zmianą 731 000,00 731 000,00 728 200,00 654 700,00 73 500,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -962,00 -962,00 -962,00 0,00 -962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 905,00 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 730 943,00 730 943.00 728 143,00 654 700,00 73 443,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie 1 doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 31 260,00 31 260,00 31 260,00 0,00 31 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie •1 165,00 -1 165,00 -1 165,00 0,00 -1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 095,00 30 095,00 30 095,00 0,00 30 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 011 952,00 4 011 952,00 1 093 007,00 771 646,00 321 361,00 1 392 415,00 1 526 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 659.00 -51 659,00 -3 902,00 0,00 -3 902,00 -47 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 206,00 69 206,00 28 802,00 24 900,00 3 902,00 40 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 029 499,00 4 029 499,00 1 117 907,00 796 546,00 321 361,00 1 385 062,00 1 526 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 1 765 055,00 1 765 055,00 163 454,00 155 126,00 8 328,00 258 749,00 1 342 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 404,00 40 404,00 0,00 0,00 0,00 40 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 805 459,00 1 805 459,00 163 454,00 155 126,00 8 328,00 299 153,00 1 342 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 222 897,00 2 222 897,00 928 653,00 615 620,00 313 033,00 1 133 666,00 160 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 659,00 -51 659,00 -3 902,00 0,00 -3 902,00 -47 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 802,00 28 802,00 28 802,00 24 900,00 3 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200 040,00 2 200 040,00 953 553,00 640 520,00 313 033,00 1 085 909,00 160 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 210 250,00 2 064 900.00 1 966 100,00 1 183 000,00 783 100,00 95 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 145 350,00 145 350,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 377,00 -17 377,00 -17 377,00 -13 000,00 -4 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 377,00 4 377,00 4 377,00 0,00 4 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 210 250,00 2 051 900,00 1 953 100,00 1 170 000,00 783 100,00 95 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 158 350,00 158 350,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 115 250,00 1 969 900,00 1 966 100,00 1 183 000,00 783 100,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 145 350,00 145 350,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 377,00 -17 377,00 -17 377,00 -13 000,00 -4 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 377,00 4 377,00 4 377,00 0,00 4 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 115 250,00 1 956 900,00 1 953 100,00 1 170 000,00 783 100,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 158 350,00 158 350,00 0,00 0,00 0,00

W ydatk i razem:

przed zmianą 77 291 344,00 61 483 490,00 54 356 402,00 41 986 519,00 12 369 883,00 2 979 614,00 2 191 987,00 946 664,00 458 823,00 550 000,00 15 807 854,00 15 807 854,00 48 311,00 0,00 0,00

zmniejszenie -311 037,00 -311 037,00 -258 695,00 -37 040,00 -221 655,00 -47 757,00 -1 476,00 -3 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 544 657,00 276 329,00 189 947,00 81 570,00 108 377,00 42 404,00 35 900,00 8 078,00 0,00 0,00 268 328,00 268 328,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 524 964,00 61 448 782,00 54 287 654,00 42 031 049,00 12 256 605,00 2 974 261,00 2 226 411,00 951 633,00 458 823,00 550 000,00 16 076 182,00 16 076 182,00 48 311,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr . .2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 maja 2020 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

L p . T reś ć
K la s y fik a c ja

§

K w o ta  20 20  r. 

p rze d  zm ia n ą
Z m ia n a  + ,-

K w o ta  2 0 2 0  r. 

p o  zm ia n ie

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 76 776 341,00 254 903,00 77 031 244,00
2. Wydatki 77 078 900,00 446 064,00 77 524 964,00

3. Wynik budżetu -302 559,00 -191 161,00 -493 720,00

Przychody ogółem: 302 559,00 191 161,00 493 720,00

1. Kredyty §952 0,00 0,00 0,00

2. Pożyczki §952 0,00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst §944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 0,00 0,00 0,00
8. Wolne środki §950 302 559,00 191 161,00 493 720,00

Rozchody ogółem: 0,00 0,00 0,00

1. Spłaty kredytów §992 0,00 0,00 0,00
2. Spłaty pożyczek §992 0,00 0,00 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki §991 0,00 0,00 0,00
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr .2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 maja 2020 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zleconych odrębnymi ustawami

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000 17 000 17 000 0

01005
Prace geodezyjno - urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa

17 000 17 000 17 000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 000 55 000 55 000 0

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

55 000 55 000 55 000 0

710 Działalność usługowa 535 000 535 000 535 000 0

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 
kartograficznej

141 000 141 000 141 000 0

71015 Nadzór budowlany 394 000 394 000 394 000 0
750 Administracja publiczna 54 020 54 020 54 020 0

75011 Urzędy wojewódzkie 37 692 37 692 37 692 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 16 328 16 328 16 328 0

752 Obrona narodowa 61 874 61 874 61 874 0

75295 Pozostała działalność 61 874 61 874 61 874 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 279 280 4 279 280 4 279 280 0

75411
Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

4 279 280 4 279 280 4 279 280 0

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000 132 000 132 000 0
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 132 000 132 000 0

851 Ochrona zdrowia 1 706 000 1 706 000 1 706 000 0

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 706 000 1 706 000 1 706 000 0

855 Rodzina 412 000 412 000 412 000 0

85504 Wspieranie rodziny 24 000 24 000 24 000 0

85508 Rodziny zastępcze 322 000 322 000 322 000 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

66 000 66 000 66 000

85595 Pozostała działalność 0 0 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

146 970 146 970 146 970 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności

146 970 146 970 146 970 0

Ogółem 7 399 144 7 399 144 7 399 144 0



zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr . .2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 maja 2020 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowywydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 2 483 001 2 483 001 0 2 483 001

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 483 001 2 483 001 2 483 001

Porozumienia dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: Gmina Gozdowo 235 000 zł, Gmina 
Mochowo 315 000 zł, Gmina Rościszewo 350 000 
zł, Gmina Szczutowo 250 000 zł, Gmina Zawidz 90 
667 zł, Gmina Sierpc 350 000 zł, Gmina Miasto 
Sierpc 892 334 zł,

801 Oświata i wychowanie 69 893 69 893 69 893 0

80115 Technika 69 893 69 893 69 893 0

Porozumienie z gminami dotyczące 
współfinansowania wynagrodzeń Prezesa Zarzadu 
Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa 
Polskiego

852 Pomoc społeczna 65 000 65 000 65 000 0



85295 Dzienny Dom "SENIOR +" 65 000 65 000 65 000 0
Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich 
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w 
Szczutowie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 065 41 065 41 065 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

41 065 41 065 41 065 0
Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania 
nauki dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 422 638 422 638 422 638 0

85508 Rodziny zastępcze 112 682 112 682 112 682 0
Porozumienia z gminami oraz powiatami w 
sprawie pobytu dzieci w rozdzinach zastępczych na 
terenie Powiatu Sierpeckiego .

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

309 956 309 956 309 956 0
Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci 
w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

115 000 115 000 115 000 0 Porozumienie zawarte z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego dotyczące 
współpracy w zakresie utrzymania działu 
pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Sierpcu.

92116 Biblioteki 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0

Ogółem: 3 126 704 3 126 704 643 703 2 483 001

ROSTA

M a r iu s z  T u r  a is .\



zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w
2020 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr .2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 maja 2020 roku

Lp. Dział R ozdział Treść Plan Zmiana +,-
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora  

finansów  publicznych
Nazwa jednostki

2 853 85311 Gmina Gozdowo 0,00 255 328,00 255 328,00

1 851 85111 SPZZOZ w Sierpcu 2 100 000,00 2 100 000,00

2 855 85510
Powiat Mławski, Powiat Gostyniński, Powiat 
Ciechanowski, Powiat Pruszkowski, Miasto Siedlce 933 847,00 -47 394,00 886 453,00

3 855 85510 Województwo Pomorskie 199 819,00 -363,00 199 456,00

4 855 85508

Powiat Płocki, Powiat Sztumski, Powiat Chełmski, 
Powiat Zamojski, Powiat Włocławski, Miasto 
Stołeczne Warszawa, Powiat Gorlicki, Miasto Płock, 
Powiat Sokołowski

258 749,00 40 404,00 299 153,00

Razem Jednostki sektora finansów  publicznych 3 492 415,00 247 975,00 3 740 390,00

Jednostki spoza  

sektora finansów  

publicznych

Nazwa zadania

1 754 75415
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w 
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów 
wodnych

4 000,00 0,00 4 000,00

2 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 64 020,00 64 020,00

1. Działalność na rzecz integracji osób 
niepełnosprawnych

3 851 85195
2. Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób 
niepełnosprawnych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

3. Wspieranie sportu, kultury i rekreacji osób 
niepełnosprawnych

4 854 85412 Szkolenia młodzieży 4 000,00 0,00 4 000,00

5 921 92195
Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze 
powiatowej oraz działania służące upowszechnianiu 
dziedzictwa kulturowego i kultury słowa

5 000,00 0,00 5 000,00

6 926 92605
Organizowanie imprez sportowych o randze 
oowiatowej

95 000,00 0,00 95 000,00

Razem  jednostki spoza sektora finansów  publicznych 177 020,00 2 000,00 179 020,00

Ogółem 3 669 435,00 249 975,00 3 919 410,00



zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr . .2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 maja 2020 roku

W ydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok

Lp. D zia ł R o zd z .
N a zw a  z a d a n ia  

in w e s ty c y jn e g o

Ł ą c z n e  k o s z ty  

f in a n s o w e

P la n o w a n e  w y d a tk i
J e d n o s tk a  

o rg a n iz a c y jn a  

re a liz u ją c a  

p ro g ra m  lub  

k o o rd y n u ją c a  

w y k o n a n ie  

p ro g ra m u

ro k  20 20

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

d o c h o d y  

w ła s n e  js t

k re d y ty , p o ży c zk i, 

p a p ie ry  

w a rto ś c io w e

ś ro d k i p o c h o d z ą c e  

z  in n y c h  ź ró d e ł*

ś ro d k i  

w y m ie n io n e  

w  a rt. 5  u s t  1 p k t  

2  i 3  u .f.p .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3721W Gójsk-Podlesie- 
granica województwa- 
(Sosnowo)

1 376 048,00 1 376 048,00 137 606,00

1 1 0 0  8 3 8  z ł

Środki z Budżetu 
Państwa 

137  6 0 4  z ł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3719W (Czumsk Duży -  
granica województwa -  droga 
(Gójsk -  Szczutowo), gm 
Szczutowo

158 000,00 158 000,00 79 000,00
79  0 0 0  z ł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
nr 3722W Gójsk - 
Agnieszkowo - granica 
województwa , gm. Szczutowo

66 793,00 66 793,00 33 397,00
33  3 9 6  zł

Dotacja z Gminy 
Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3771W Konstytucji 3 Maja

7 659 455,00 7 659 455,00 892 334,00

5  8 7 4  7 8 7  z ł

Środki z Budżetu 
Państwa 

8 9 2  3 3 4  z ł

Dotacja z Miasta 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3754 Goleszyn -Leszczynki, 
gm. Gozdowo

187 595,00 187 595,00 93 798,00
93  7 9 7  z ł

Dotacja z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

6 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
nr 3760W Bonisław - Gozdowo

90 000,00 90 000,00 45 000,00
4 5  0 0 0  z ł

Dotacja z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 6914W Drobin- Lelice, gm. 
Gozdowo

100 000,00 100 000,00 50 000,00
50 0 0 0  zł

Dotacja z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

8 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 6914W Drobin- Lelice w m. 
Lelice, gm. Gozdowo

18 000,00 18 000,00 9 000,00
9 0 0 0  z ł

Dotacja z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

9 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych 
nr 3704W PKP Gozdowo - 
Proboszczewice oraz nr 
3735W Piaski - Gozdowo, gm 
Gozdowo

74 405,00 74 405,00 37 202,00
37 2 0 3  z ł

Dotacja z Gminy 
Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

10 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3741 W Lelice - Rogienice - 
Grąbiec - Rzeszotary - Zawady

906 678,00 906 678,00 90 669,00

7 2 5  3 4 2  z ł

Środki z Budżetu 
Państwa

( Do pozyskania) 
90 6 6 7  z ł

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

11 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3738W Rościszewo - 
Kosemin -Żabowo - Szumanie, 
gm Rościszewo

139 875,00 139 875,00 69 938,00
69 9 3 9  z ł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



12 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4620W (Lutocin ) - granica 
województwa - Września - 
Borowo w m. Borowo, gm. 
Rościszewo

139 875,00 148 962,00 74 481,00
74  481 z ł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

13 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4620W (Lutocin ) - granica 
województwa - Września - 
Borowo w m. Stopin, gm. 
Rościszewo

148 407,00 148 407,00 74 203,00
7 4  2 0 4  z ł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

14 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3739W Rościszewo - 
Jaworowo, gm. Rościszewo

136 649,00 136 649,00 68 325,00
68  3 2 4  z ł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

15 600 60014

Przebudowa dróg 
powiatowych nr 3739W 
Rościszewo - Jaworowo w m. 
Ostrów oraz nr 3741W  Lelice - 
Rogienice -Grąbiec - 
Rzeszotary - Zawady w m. 
Rzeszotary Stara Wieś

126 107,00 126 107,00 63 053,00
63 0 5 4  zł

Dotacja z Gminy 
Rościszewo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

16 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3727W Ligowo - granica 
województwa - (Skępe)

932 529,00 932 529,00 93 254,00

7 4 6  0 2 2  z ł

Środki z Budżetu 
Państwa

( Do pozyskania ) 
93 2 5 3  z ł  

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

17 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3765W Bożewo Cieślin w 
m. Cieslin, gm. Mochowo

10 000,00 10 000,00 5 000,00
5 0 0 0  z ł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

18 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3765W Bożewo Cieślin w 
m. Bożewo, gm. Mochowo

140 000,00 140 000,00 70 000,00
70  0 0 0  z ł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



19 600 30014
Przebudowa drogi powiatowej 
lr 3767W Bożewo - Rempin, 
jm. Mochowo

263 493,00 263 493,00 131 746,00
131 7 4 7  z ł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

20 600 60014

Dpracowanie dokumentacji 
Drojektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
sir 3727W Ligowo - granica 
województwa - (Skępe)

30 000,00 30 000,00 15 000,00
15  0 0 0  z ł

Dotacja z Gminy 
Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

21 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3753W Białyszewo - 
Warzyn Skóry - Warzyn 
Kmiecy - Goleszyn w m. 
Warzyn Kmiecy, gm. Sierpc

191 757,00 191 757,00 95 878,00
95  8 7 9  z ł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

22 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3753W Białyszewo - 
Warzyn Skóry - Warzyn 
Kmiecy - Goleszyn w m. 
Białyszewo, gm. Sierpc

32 487,00 32 487,00 16 244,00
16  2 4 3  z ł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

23 600 60014

Przebudowa dróg powiatowych 
nr 3751W Kisielewo - 
Dziembakowo Gorzewo w m. 
Grodkowo Zawiszę, gm.
Sierpc

119 867,00 119 867,00 59 934,00
59  9 3 3  z ł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

24 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę mostu nr JNI 
31001094 w m. Mieszczk w 
ciągu drogi powiatowej nr 
3725W Pawłowo - Mieszczk 
wraz z drogami dojazdowymi

65 000,00 65 000,00 32 500,00
32  5 0 0  z ł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych



25 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3724W Żochowo - Gójsk na 
terenie gminy Sierpc

1 454 450,00 1 454 450,00 145 446,00

1 1 6 3  5 5 9  z ł

Środki z Budżetu 
Państwa 

1 4 5  4 4 5  z ł

Dotacja z Gminy 
Sierpc

T ~  ~
Zarząd Dróg 
Powiatowych

26 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
mostu nr JNI 31001106 w m. 
Majki Duże w ciągu drogi 
powiatowej nr 3758W Lelice - 
Majki - Słupia wraz z drogami 
dojazdowymi

150 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

27 600 60014

Opracowanie projektu stałej 
organizacji ruchu na 
przebudowę mostu nr JNI 
31001106 w m. Majki Duże w 
ciągu drogi powiatowej nr 
3758W Lelice - Majki - Słupia 
wraz z drogami dojazdowymi

30 000,00

—

Zarząd Dróg 
Powiatowych

28 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
mostu nr JNI 31001109 w m. 
Bożewo w ciągu drogi 
powiatowej nr 2999W Sikórz - 
Mochowo wraz z drogami 
dojazdowymi

150 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych

29 600 60014

Opracowanie projektu stałej 
organizacji ruchu na 
przebudowę mostu nr JNI 
31001109 w m. Bożewo w 
ciągu drogi powiatowej nr 
2999W Sikórz - Mochowo 
wraz z drogami dojazdowymi

30 000,00
Zarząd Dróg 
Powiatowych



30 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę drogi powiatowej 
nr 3742W Goleszyn - 
Dziembakowo - Borkowo - 
Zgagowo.

70 000,00 Zarząd Dróg 
Powiatowych

31 600 60014

Opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z projektem 
stałej organizacji ruchu na 
przebudowę dróg 
powiatowych nr 3709W 
Szczutowo - Blizno - Białasy - 
Troska i nr 3710W Łukomie - 
Białasy

140 000,00 Zarząd Dróg 
Powiatowych

32 750 75020

Zakup i montaż klimatyzacji w 
budynkach Starostwa 
Powiatowego przy ul 
Świętokrzyskiej 2a oraz 
Kopernika 9

210 000,00 210 000,00 210 000,00 Starostwo
Powiatowe

33 750 75020

Przebudowa łazienek na 
parterze i I piętrze budynku 
Starostwa Powiatowego ul. 
Świętokrzyska 2a

89 000,00 89 000,00 89 000,00 Starostwo
Powiatowe

34 750 75020 Zakup samochodu osobowego 75 000,00 75 000,00 75 000,00 Starostwo
Powiatowe

35 926 92601

Zakup i montaż lampy UV 
średniego ciśnienia na 
instalacji obiegu wody 
basenowej małej niecki na 
Krytej Pływalni

90 000,00 90 000,00 90 000,00 Kryta Pływalnia

36 926 92601
Zaprojektuj i wybuduj 
zjeżdżalnię wodną w budynku 
Krytej Pływalni w Sierpcu

197 500,00 68 350,00 68 350,00 Kryta Pływalnia

O g ó łe m 15 7 9 8  97 0 ,0 0 15 108  9 0 7 ,0 0 3 0 1 5  35 8 ,0 0 12  0 9 3  54 9 ,0 0

JAROSTA

M a r iu s z  T u r a ls



zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień z organami administracji
rządowej

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr . .2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 15 maja 2020 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowywydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 11 560 11 560 11 560 0

7545 Kwalifikacja wojskowa 11 560 11 560 11 560 0
Porozumienie dotyczące przeprowadzenia 
kwalifikacji wojskowej

801 Oświata i wychowanie 109 800 109 800 109 800 0

80195 Pozostała działalność 109 800 109 800 109 800
Porozumienia dotyczące realizacji programu 
rządowego "Za życiem"

Ogółem: 121 360 121 360 121 360 0


